LRP serise
 LRP 와이어변위 센서는 합리적인 가격에 다양한 산업
및 연구분야에 사용이 가능한 센서입니다.
고객 주문에 따른 다양한 측정 범위 및 출력 값이 제
공되며, 견고한 제품으로 외관으로 충격에 대한 내구
성 또한 강합니다.
공급 전압 DC12, 24V
센서 출력 0~5V, 0~10V, 4~20mA
측정 범위 200 ~ 5000mm (그 외 변위도 제작 가능)
동작 온도 -25℃ ~ +85℃
IP등급 IP54
배선도 EXC+ : 적, EXC- : 백, SIG+ : 흑
_ _ _LRP_ _ _ _ _ _ _ V
● 0 5 V (5V)
● 1 0 V (10V)
● 2 0 mA (4~20mA)
● 4
● 10
● 15
● 20
● 30
● 1 2 V (12V)
● 2 4 V (24V)
● 200 ~ 5000mm
예시) 700mm 선정
     0 7 0 0 입력
사양
주문코드
   -      -     -
도면 (케이블고정자 2-M5)
A = 85mm  B = 42mm
LRP10 - 1000mm
LRP4 - 400mm
A = 85mm  B = 42mm
A = 85mm  B = 42mm
LRP15 - 1500mm
LRP20 - 2000, 3000mm
LRP30 - 5000mm
측정거리 A B
0~2000mm 85 42
0~3000mm 104 58
A = 124mm  B = 58mm